КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июня 2021 года

№ 635

г. Новокубанск
О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 04.05.2021 года № 516 «Об утверждении перечня дополнительных древесных пород по их ценности, произрастающих на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае» постановляю:

1. Утвердить перечень дополнительных древесных пород по их ценности, произрастающих на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района в новой редакции согласно приложению.

2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района (Тарасова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ngpnr.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района  С.Б. Гончарова.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования путем размещения в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района.
Исполняющий обязанности главы

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

А.Е. Ворожко

Приложение

к постановлению администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

от 10.06.2021 г. № 635

Перечень

дополнительных древесных пород по их ценности, произрастающих на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района

	Лиственные древесные породы

	Лиственные древесные породы 1-я группа (особо ценные)
	Лиственные древесные породы 2-я группа (ценные)
	Лиственные древесные породы 3-я группа (малоценные)

	Софора японская
	Тутовник, Алыча, Абрикос, Айва, Слива, Боярышник, Багрянник, Лещина, Гибискус, Сирень
	Гледичия, Робиния лжеакация

Заместитель главы

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

С.Б. Гончаров